
 

 

平成 23 年 3 月 17 日 

 

各  位 

 

 

 会 社 名 兵 機 海 運 株 式 会 社 

 代 表 者 名 代表取締役社長 大東 洋治 

 コード番号 ９３６２（大証第二部） 

 問 合 せ 先 管理部長 安積 拓也 

  電話：078‐940‐2351 

 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 

 

 

平成23年3月11日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に、心よりお

見舞い申し上げます。 

現時点の地震による当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

１．被害の状況について 

当社および当社支配船舶において、人的な被害や建物・設備等への被害はございませんでした。 

ただし、当社が業務提携をする東北地方太平洋沿岸の各港湾事業者にありましては、各社相当

の被災が報告され、輸送業務の障害と委託貨物の一部にダメージが発生いたしております。 

この復旧等につきましては、各港湾事業者と調整し、個々の荷主様とご相談をさせて頂きなが

ら進めて参ります。 

 

２．業績への影響について 

今回の地震が当社の業績に直接及ぼす影響は現時点ではございませんが、今後業績に重大な影

響を及ぼす事象が確認された場合は、速やかに開示いたします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


